ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện 
Phú Tân, tỉnh Cà Mau. Khách hàng phải tự xác minh về hiện trạng, tình trạng tài 
sản, các thông tin quy hoạch liên quan đến tài sản và tự chịu trách nhiệm các vấn 
đề trên khi đăng ký tham gia đấu giá.

2. Giá khởi điểm: 787.320.000 đồng (Bảy trăm tám mươi bảy triệu ba trăm 
hai mươi nghìn đồng) chưa bao gồm thuế GTGT. Người mua được tài sản đấu giá 
phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao 
gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế GTGT theo quy định 
(theo Điều 5 Thông tư Liên tịch số 11/2016/TTLT-BTP-TANDTC/VKSNDTC